
 

 

Lehdistötiedote 
 
 

StoneGate 5.0 -tietoturvaratkaisulle  
arvostettu RSA-sertifiointi 

 
 
Helsinki, 18. marraskuuta 2009 – Verkkotietoturvatoimittaja Stonesoft on liittynyt 

RSA Secured Partner ohjelmaan. Yhteensopivuussertifioinnin myötä StoneGate 

5.0 -tietoturvaratkaisu on saumattomasti yhteensopiva RSA SecurID -ratkaisun 

kanssa. Yhtiöiden yhteiset asiakkaat voivat näin varmistua siitä, että heillä on 

käytössään alan kustannustehokkain verkkotietoturva sekä alan johtava vahvan 

tunnistautumisen teknologia. 

 

RSA:n ja Stonesoftin välisen yhteistyön tuloksena RSA SecureID -ratkaisuja käyttävät 

yritykset voivat nyt vaivattomasti ottaa käyttöönsä myös StoneGate 5.0 –

tietoturvaratkaisun sekä varmistaa, että niiden verkkotietoturva- ja 

tunnistautumisteknologiat vastaavat parhaalla mahdollisella tavalla tämän päivän uusiin 

tietoturvauhkiin. Tämä on erityisen tärkeää nyt, kun tietojärjestelmien virtualisointi ja 

pilvipalvelut yleistyvät yritysten IT-infrastruktuuriratkaisuissa. 

 

“Olemme erittäin tyytyväisiä, että StoneGaten viimeisin versio on nyt yhteensopiva RSA 

SecureID -teknologian kanssa. Stonesoftin kanssa tekemämme yhteistyön avulla 

pystymme vastaamaan asiakkaidemme yksilöllisiin tarpeisiin laajalla valikoimalla 

innovatiivisia vahvan tunnistautumisen menetelmiä, joilla voidaan saavuttaa kullekin 

asiakkaalle paras ratkaisu riskin, kustannusten ja käyttäjäystävällisyyden kannalta. 

Tämä on elintärkeää, jotta pystymme turvaamaan yritysten tietopääoman, 

käyttäjäidentiteetit ja infrastruktuurin parhaalla mahdollisella tavalla”, sanoo D.J. Long, 

RSA:n Senior Director, Corporate Development. 

 

“Uskomme, että verkkoturvallisuuden monimutkaisuus on suurin uhka tämän päivän 

yrityksille nimenomaan siksi, että eri ratkaisut eivät toimi saumattomasti yhteen. RSA - 

sertifioinnin avulla pystymme omalta osaltamme helpottamaan tätä ongelmaa 

merkittävästi”, sanoo Klaus Majewski, Stonesoftin markkinointijohtaja. 

 
Lisää tietoa Stonesoftin StoneGate 5.0 -ratkaisusta löytyy osoitteesta 

www.stonesoft.com.  

 

Stonesoft Oyj 
  
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 

http://www.stonesoft.com/


 

 

verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
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